CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

EMENDA N°‘§7‘f oY

(Deputado Chico Leite)

Ao PL N° 1.110, de 2016, que abre crédito
especial a Lei Orcamentdria Anual do
Distrito Federal no valor de RS

10.000.000,00.
JANCELAMENTO: VALOR: R$ 2.380.000,00
_ | cOp.
UOQ | ESF | F |SUBF [ PROG | ACAQO [SUBT. Subtitulo REG | FTE | NAT | Quant. | Valor (RS)
Reforma do posto
23901 2 |10| 301 § 6202 | 3222 | 3895 | de saide n° 08 do P- 9 100 | 449051 150.000,00

Norte na Ceildndia

Implantagio de UTI
23901 2 (10| 302 6202 | 3141 | 3891 | no hospital regional 4 100 | 449051 400.000,00
de Brazldndia

Execugdo de obras
de urbanizagfio na
R.A do Nucleo
Bandeirante

28110 | 1 | 15[ 451 | 6210 [ 1110 | 1995 8 100 | 449051 300.000,00

Conclusio da obra
do depésito do
28126 | 1 |27| 812 | 6206 | 1745 | 9548 | campo de futebol 24 100 | 449051 80.000,00
society da Vargem
Bonita
Apoio 4 pesquisa e
inovagdo em
empresas do Distrito
Federal

20101 1 [23] 571 | 6207 | 6026 | 0001 99 100 | 339039 100.000,00

Implantagio do
programa brasilia
nos parques —
21208 | 1 |18| 541 | 6210 | 2699 | 0003 | execugfo de obras 14 100 | 339039 100.000,00
de urbanizagiio de
viveiro no parque de
Sédo Sebastio

Execugio de obras N
de urbanizagfio — '
22101 1 15| 451 6210 1110 | 4483 | execugfio de obras 24 100 | 449051 100.000,00
de urbanizag¢io no \
Park Way

Execugiio de obras
22101 1 |15]| 451 | 6210 | 1110 | 4484 de urbanizagfio — 7 100 | 449051 1[50.000,00
execugo de obras
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de urbanizagdo no
Paranod

22101

15

451

6210

1110

4485

Execugio de obras
de urbanizagéio —
execugio de obras
de urbanizagfo no
Guara

10

100

449051

100.000,00

22101

15

451

6210

1110

4487

Execugdo de obras
de urbanizagio —

execugdo de obras

de urbanizagfio no
Riacho Fundo 11

21

100

449051

300.000,00

22101

15

451

6206

3902

9509

Reforma de pragas
piiblicas e parques —
urbanizagfo e
arborizagio da praga
da quadra 304 do
Recanto das Emas

15

100

449051

100.000,00

18101

12

122

6221

5051

0014

Reforma de
unidades do ensino
especial —
revitalizagdo de
quadras de esportes,
calgamento e obras
de acessibilidade no
centro de ensino
especial - Guard

10

100

100.000,00

18101

12

362

622]

1745

9566

Construgio de
quadras de esportes
— cobertura de
quadra de esporte no
centro de ensino

médio 417 — Santa -

Maria

13

100

449051

200.000,00

26205

26

451

6216

3005

0003

Ampliagdo de
rodovias —
duplica¢sio da BR
080/DF00! no
trecho entre
Taguatinga e
Brazléndia —
Distrito Federal

100

449051

200.000,00

ACRESCIMO:

VALOR: R$ 2.380.000,00

uo

ESF

SUBF

PROG

ACAO

céD.
SUBT.

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE | VALOR
\ /]

23901

10

302

6202

2885

0002

MANUTENGAD
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS-
MEDICO

HOSPITALARES - SES-

DISTRITO FEDERAL

99

100

339039

1.190.000:00
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AQUISICAO DY 99 100 339030 1.190.000,00
MEDICAMENTQOS-

2| 10| 303| 6202 | 4216 | 0001 | ASSISTENCIA A SAUDE
PUBLICA - SES
DISTRITC FEDERAL

235901

JUSTIFICACAO

A emenda visa suplementar dotagdg rea da salde.

Deputado Chico Leite
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